2022年 7月

御取引先各位

株式会社北海道ゴム工業所

北海道夕張郡由仁町古川 108番地

TEL 0123-83-3121  FAX 0123-83-3125

夏季休業のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして下記の通りとさせて頂きます。 期間中、何かとご不便を

お掛けすることと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

８月 11 日(木)

休  業

８月 16 日(火)

８月 17 日(水)     通常営業

※ なお、最終出荷日は 8 月 10 日になりますが、8 月 12 日までに、お受け取

り可能な場合に限らせて頂きます。（運送会社の都合上、配達日は通常よ

り 1 日遅くなることをご了承願います。）

以 上

～